Смоленска от 26.07.2024 J\Ъ 2048-адм, руководствуясь Уставом города
Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Определить норматив стоимости одного квадратного метра общей
площади жилого помещениJI на III квартал 2025 rода по городу Смоленску в

размере 86242 (Восемьдесят шесть тысяч двести сорок два) рубля для
финансирования социЕuIьной выплаты на приобретение жилого помещеЕия или
создание объекга индивидуального жилипшого строительства в pElMKax

реaшизации шrуlrиципальной прогр€ll\,rмы <<Обеспечение жильем молодых

2

семей>, утвержденной постановлением Мминистрации города Смоленска